
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
КИ.број 131/2011
05.01.2012 година
ВЕЛЕС

Врз основа на одредбата која е содржана во член 118 став 2
од  Законот за  кривичната  постапка, на  05.01.2012 година  на  огласната
табла на Основен суд Велес се

      ИСТАКНУВА

Известувањето кое под КИ.број 131/2011 беше донесено на
05.01.2012 година од страна на Истражниот судија на Основен суд Велес
со  кое  се   известува   оштетениот   Илија  Величков  со  живеалиште  во
Крива Паланка дека се исполнети условите пропишани со член 174 став
1 точка 3 од Законот за кривичната постапка за запирање на постапката
по  овој  предмет,  за  кривично  дело  –   „Злоупотреба  на  службената
положба  и  овластување“  според  член  353 од  Кривичниот  законик  и  за
кривично  дело  „Фалсификување  на  исправа“  според  член  378  од
Кривичниот  законик,  против  обвинетиот  Иван  Стојчевски  од  Крива
Паланка, Државјанин на Република Македонија. 

Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на
истакнувањето  на  огласната  табла  на  Основен  суд  Велес,  ќе  се  смета
дека до оштетениот Илија Величков со живеалиште во Крива Паланка,  е
извршено  полноважно  доставување  на  Известувањето  кое  под  КИ.број
131/2011 беше донесено на 05.01.2012 година од страна на Истражниот
судија на Основен суд Велес.

Истражен судија

  Бојанчо Донев


